
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ  №  36 

 ПРИКАЗ 

17.05. 2021 г.                                                                           № 195-В 

Об организации и проведении летних каникул 2021 г. 

 В связи с наступлением летних каникул 2020/2021 учебного года. В соответствии с 

планом ШВР и программы гимназии № 36 «Лето 2021» п р и к а з ы в а ю: 

1. Учителю  ФК Дежуровой Е.В. организовать работу спортивной площадки в 

вечернее время  для обучающихся 1 - 10 классов согласно графику (график прилагается). 

Составить списки детей до 17.05.2021.  

Сроки работы Время  ФИО ответственного 

Июль  

 

18.00-20.30 

Понедельник – пятница 

01.07-19.07 

20.07-30.07 

  

 

Дежурова Е.В. 

Савенко А.П. 

Август  

 

18.00-20.30 

Понедельник – пятница 

02.08 09.08 

10.08-17.08 

18.08-24.08 

25.08-30.08 

  

 

Савенко А.П. 

Магомедова З.О. 

Дубовая Л.В. 

Сальников С.С. 

2. Назначить руководителями спортивной площадки: 

Дежурову Е.В., Савенко А.П., Магомедову З.О., Дубовую Л.В., Сальникова С.С. 

3. Заведующей библиотекой Лазаревой Е.В. составить план мероприятий на период 

работы летнего оздоровительного лагеря. 

4. Учителю начальных классов Сироповой М.А. организовать работу лагеря дневного 

пребывания «Дети Галактики». 

5. Учителям-предметникам организовать работу предметных кружков   в августе  

согласно графику (график прилагается) 

6. Назначить руководителями предметных кружков: 

• «Граматеи»: Белоусову С.Ю.,   Решетняк Н.В., Храмову А.В., Голубову А.В., 

Цовма У.Н. 

• «Страноведения» (английский язык): Кучерову Е.Н.,   Мелешко Н.В. , Лобода 

И.О.,   Антонян А.Г.,   Дедюхину Н.Б.,  

Чернову В.А. 

• «Страноведения» (французский язык):   Дюваль-Строеву Е.Е., Степкину Е.В. 

• «Страноведения»       (немецкий язык):       Гришину Е.В.,  

Бабичеву Е.Г.  

• «Занимательной математики»:  Перепелицу  Е.Б.,   Переводчикову А.А., Гайдук 

Я.С. 

• «Химия вокруг нас»: Лисовскую Г.В. 

•  «Путешествие по странам и континентам»: Чуб О.И. 

•  «Повторение пройденного»: учителей 1-4 классов. 

7.  Руководителям предметных кружков составить и сдать списки детей заместителю 

директора по ВР Максимовой Г.М. до 20.05.2021 г.  



8. Назначить учителя физкультуры Сальникова С.С. руководителем команды 

обучающихся – участнице двухдневного похода  

9. Заместителю директора по ВР провести инструктаж по ТБ с руководителями лагеря 

дневного пребывания и площадок. Сделать запись в журнале по ТБ. 

10. Классным руководителям: 

-  довести до сведения родителей и детей о формах организации летнего отдыха;  

- на классном часе провести инструктаж по ТБ и правилам поведения во время каникул; 

-  повторить Закон  Краснодарского края от 21.07.2008г. № 1539 «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском 

крае». 

11. Социальному педагогу  Гришиной Е.В. сдать план занятости летом опекаемых  детей, 

детей из малообеспеченных  семей, состоящих на профилактическом учёте и 

нарушивших Закон  Краснодарского края от 21.07.2008г. № 1539 «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

Краснодарском крае». 

12. Заместителю директора Максимовой ГМ оформить стенд «ЛЕТО – 2021» в срок до 

22.05.2021г. 

13. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36      Н.Н. Давыдова                                              

 


		2021-05-15T08:24:30+0300
	МАОУ ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36
	Я являюсь автором этого документа




